XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB lOHowwn 2013, 03.11.2022 — 06.11.2022

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CKA CtpenbHa B3saTmne BopoT

Ne damunusa Umsa Mo3 N¢ Acc
77
89
17
22

24

Bpems fon
02:49 24
04:40 96
14:05 3

30:57 96

41:08 42

1 3anuyeB Hukuta
20
30
2 3amMaTuH Fpuropui

MBakoB Muxaun
PyxeHkoB AHapeli
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3 JluxayeB Hukuta Cepreesuy
5 CMupHOB Unbs

13
17
22
24
33
42
55
59
73
77
79
86
87
89
91
96

KopoTkoB CeMeH

BensieB Tumoden

CepebpeHHukoB Poctucnas
XpanyHoB ApTeM

KpaliHoB Muxawun

CukoTuH Erop AnekceeBuny
CkBopuoB MakcumMmnnaH AMUTpuresny
JlykbAiHEeHKO Muxaun

Manexa Makcum

Toponunos Mmnxaunn

OKynoBcku Knpunn

MpoHnues Meb

Nn660 Unbs

WcakoB CTenaH AHApeeBUY
OBYUHHUKOB Fpuropuin AMMtTpuesmny

M MM MMM TMOOUTMMT™M™MO™TMOUOTOOOO

Jlenewkos lNMnaTtoH Banepbesuny

KomaHpa «B» — Jlokomotns-2004 B3saTne BopoT
Ne damunma Umsa
33

2 TIpysaneB Unbsa Butanbesuy

Mo3 N¢ Bpemsa
1 28:14

fon Acc

NMpuma3oH AnekcaHap Anekceesuny 57
5 KpusoHorux 3axap ApTeMoBuY
8 EMenbsiHoB MakcuM [leHncoBny
9 Dpalizep Bnaanmup MBaHoBMY
24
31
41
52
57
61
66
71
85
87
90

XBOpOCTSIHbIN Bauecnas AnekceeBuuy
MunbTo Feopruin Bagnmosuy
MaypwuH Erop tOpbeBny

Cokonos [leHnc EBreHbeBny
PamazaHoB [asupg

KannHHunkoB boraaH AnekcaHapoBuy
AvwkaHT JeHuc AnekceeBuy
HenyennH ApTem AnekcaHap
BeneHok Ceprei AnekceeBuy
Pyccknx fasua Dayapaosuy

M MMM OUMMMOU=MOUMOUOOO

Masnos Makcnm AMUTpueBny

MocnematueBble 6poCckM BpemMmsa urpbl Pe3ynbTaT no nepuonam

BpaTapeii B3siTMe BOPOT
Bpems «A» | «B»
00:00 30 33 WrpadHoe BpeMs
45:00 30 33

FnaBHbIW cyabsi JIHeWHbIA cyabs

Moanucehb JInHeWHbI cyaba

NMpuMeyaHue K npoTtokony

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N212

OaTta 4 Hos6psa 2022 MaTtu N2 12
Bpems 13:30 — 11:43 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
5 1 30 20:11 21:11
17 1 14 26:26 27:26
Ypanenua
Acc  WUc N2 MwuH Mp Hauy OKOH

<A»
«B»
<A>»

«B»
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb



